ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ASSUNTO: EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 04/2015

	ESPÉCIE: 1º TERMO ADITIVO FIRMADO EM 01 DE SETEMBRO DE  2015

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

CONTRATADO:  AJL SERVIÇOS LTDA EPP. OBJETO: PRORROGAR PARA MAIS  6 (SEIS) MESES DO CONTRATO PRIMITIVO, REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÕNICO Nº 349/2015. VALOR GLOBAL 10.800,00 (DEZ MIL E OITOCENTOS REAIS) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 17701 PROGRAMA DE TRABALHO: 10.302.3267.1251.0011 NATUREZA DA DESPESA 44905237, FONTE  01000000, TENDO SIDO EMITIDA A NOTA DE EMPENHO Nº. 1565/2015 DE 01/09/2015,  NO VALOR DE R$ 10.800,0(DEZ MIL E OITOCENTOS REAIS) PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.1258/2015-FCECON. MANAUS, 01 DE SETEMBRO DE 2015.

DR. EDSON DE OLIVEIRA ANDRADE

DIRETOR PRESIDENTE